
Ceník:
Vstupní prohlídka 400 Kč
Výstupní prohlídka 400 Kč
Vyšetření v rámci periodické prohlídky do zaměstnání 400 Kč
Vyšetření pro řidičský průkaz 400 Kč
Vyšetření pro zdravotní průkaz 400 Kč
Vyšetření pro profesní průkazy 400 Kč
Vyšetření pro zbrojní průkaz 400 Kč
Vyšetření před cestou do zahraničí 400 Kč
Předoperační vyšetření před zákroky nehrazené zdravotní pojišťovnou 
(vyšetření + EKG)- samoplátci (bez laboratorního vyšetření) – 500 Kč
Vyšetření pro prodloužení řidičského průkazu (starobní důchodci)  200  Kč
Potvrzení na základě zdravotnické dokumentace – individuálně dle rozsahu 50 Kč 
až 200 Kč
Zpráva pojišťovně při uzavírání pojistky 200 Kč
Vyplnění pojistky 200 Kč
Vyplnění bodového ohodnocení pracovního úrazu 200 Kč
Vyplnění žádosti do pobytových zařízeních sociálních služeb- DD, DPS- 200 Kč
Potvrzení žádosti o studium na vysoké škole  100 Kč
Výpis z dokumentace na žádost pacienta, zaměstnavatele 100 Kč
Očkování nehrazené ZP – hepatitida, klíšťová encephalitis, chřipka 100 Kč

1


